
BOGI CUP 
organizátor 

BOGI SPORT klub, z. s. 

www.bogi-sport.cz 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Michal Házl               Mgr. Patrik Zeman 

Tel.: 608 608 466                Tel.: 724 918 604 

E-mail: bogicup@bogi-sport.cz 
 



BOGI CUP 
organizátor 

BOGI SPORT klub, z. s. 

www.bogi-sport.cz 
 

 
Přihlášky: zasílat elektronicky do 2. 10. 2019 na e-mail: bogicup@bogi-sport.cz. 
 
Prezentace: soupisky nejdříve zašlete elektronicky (na e-mail) dva dny před konáním soutěže 
a poté potvrzené ředitelem školy odevzdejte v daný den v místě konání vedoucímu soutěže.  
 
Soutěžní kategorie: žáci 6. – 7. tříd (mladší) a žáci 8. – 9. tříd (starší). 
 
Startovné: 300 Kč za školu (platí se jednorázově na celý turnaj na první závodní disciplíně). 
 
Organizátor BOGI CUPU: Mgr. Patrik Zeman. 
 
Ředitel BOGI CUPU: Michal Házl. 
 
Traťoví rozhodčí: zajišťuje organizátor turnaje. 
 
Časový harmonogram soutěže: 
 
8:00 – 8:15 – prezence 
8:15 – 8:30 – seznámení s disciplínami, pravidly a průběhem soutěže 
8:30 – zahájení soutěže 
14:00 – předpokládaný konec soutěže 
 
Termíny soutěžních disciplín: 
 

Disciplíny ATLETIKA 
I 
 

FOTBAL 
 

BASKETBAL 
 

BRUSLENÍ 
 

PLAVÁNÍ 
 

Termíny 3. 10. 2019 
(čtvrtek) 

 

15. 10. 2019 
(úterý) 

 

13. 11. 2019 
(středa) 

 

10. 12. 2019 
(úterý) 

15. 1. 2020 
(středa) 

 
 

Disciplíny FLORBAL  
 

PŘEHAZOVANÁ 
 

BĚH DO 
VRCHU 

 

ATLETIKA 
II 
 

FUTSAL 
 

Termíny 14. 2. 2019 
(pátek) 

 

10. 3. 2020 
(úterý) 

 

22. 4. 2020 
(středa) 

 

22. 5. 2020 
(pátek) 

 

5. 6. 2020 
(pátek) 

 
 
  



BOGI CUP 
organizátor 

BOGI SPORT klub, z. s. 

www.bogi-sport.cz 
 

 
 
Říjen    Atletika I – 60m sprint, 400m, štafeta 4x 100m (atletický stadion Lovo.) 

Říjen  Fotbal – hřiště vedle plaveckého bazénu 

Listopad    Basketbal - pouze dívky (hala u zimního stadionu Lovosice) 

Prosinec   Bruslení – slalom, štafeta (čtyři kola), rychlobruslení - 2 kola (zimní 
stadion Lovosice) 

Leden   Plavání – 50m prsa, 50m volný způsob, štafeta 4x 50m volný způsob 
(plavecký bazén Lovosice)  

Únor     Florbal - pouze chlapci (sportovní hala Chemik) 

Březen    Přehazovaná – pouze dívky (hala u zimního stadionu Lovosice) 

Duben    Běh do vrchu – Malé Žernoseky od hřiště směrem na Dobraj a zpět 

Květen     Atletika II – Skok do dálky, hod kriketovým míčkem / vrh koulí, 800 m 
dívky a 1 500 m chlapci běh (atletický stadion Lovosice) 

Červen    Futsal – pouze chlapci (sportovní hala Chemik) 

Popis disciplín 

Atletika I – z každé kategorie škola vybere tři dívky a tří chlapce, kteří ji budou reprezentovat. 

Tito žáci se zúčastní všech disciplín v daný den. Při štafetovém běhu je tým rozdělen na dvě 

dívky a dva chlapce.  

Fotbal – tým je složen z 7+1 hráčů, dále můžou být 3 náhradníci. Fotbalové hřiště bude 

rozděleno na polovinu a bude se hrát na šířku hřiště. Hrací čas bude 2x 10 min. 

Basketbal – tým je složen z 5 hráčů + 3 náhradníci. Hrací čas bude 2x 8 min.  

Bruslení - z každé kategorie škola vybere tři dívky a tří chlapce, kteří ji budou reprezentovat. 

Tito žáci se zúčastní všech disciplín v daný den. Při štafetovém bruslení je tým rozdělen na dvě 

dívky a dva chlapce. Povinné chrániče hlavy, kolen a loktů. 

Plavání - z každé kategorie škola vybere tři dívky a tří chlapce, kteří ji budou reprezentovat. 

Tito žáci se zúčastní všech disciplín v daný den. Při štafetovém plavání je tým rozdělen na dvě 

dívky a dva chlapce. 

 



BOGI CUP 
organizátor 

BOGI SPORT klub, z. s. 

www.bogi-sport.cz 
 

 

Florbal – Tým je složen z 5+1 hráčů, dále může být 5 náhradníků. Brankář musí mít povinnou 

výstroj. Hrací čas bude 2x 8 min.  

Přehazovaná – Tým je složen z 6 hráčů, dále můžou být 3 náhradníci. Hrát se bude na dva 

vítězné sety do 15 bodů. Rozhodující set do 10 bodů. V každém setu musí být výhra o dva body. 

Běh do vrchu – Začátek trasy se bude nacházet u fotbalového hřiště v Malých Žernosekách. 

Konec bude v místě startu. Trasa bude přesně značená a dlouhá přibližně 1 km. V průběhu trasy 

budou stát organizátoři závodů. Každé dvě minuty vybíhá další žák. Z každé kategorie škola 

vyšle tři dívky a tři chlapce (počítají se 2 nejlépe umístění z každé kategorie).  

Atletika II –  z každé kategorie škola vybere tři dívky a tři chlapce, kteří ji budou reprezentovat. 

Tito žáci se zúčastní všech disciplín v daný den. Vrh koulí bude pouze u chlapců a u dívek bude 

hod kriketovým míčkem. Skok daleký a hod s vrhem budou probíhat zároveň. 

Futsal – tým je složen z 5+1 hráčů, dále může být 5 náhradníků. Hrací čas bude 2x 8 min. 

Hodnocení 

Za každou disciplínu se budou udělovat body do celkového umístění školy právě v dané 

disciplíně v rozmezí od 1 do 9 bodů. Např. pokud se přihlásí pět škol, tak v každé disciplíně lze 

získat na prvním místě 5 bodů a na posledním místě bod 1. Pokud v daný den bude probíhat 

více disciplín, tak se body sečtou a určí se celkový výsledek. Bodové hodnocení se bude odvíjet 

dle přihlášených škol.  

 

Prezenci závodníků provádí vedoucí družstev, který na místě potvrdí, případně upřesní a doplní 

údaje předem uvedené v přihlášce. (Vedoucí družstva zodpovídá za nahlášení přesného jména, 

třídy a data narození.) 

 

Dozor nad žáky: Dozor nad svými žáky po celou dobu soutěže zajišťuje pedagogický 

doprovod z jednotlivých škol. 

 

Za zdravotní stav přihlášených závodníků zodpovídá vysílající organizace. 
 
 
 



BOGI CUP 
organizátor 

BOGI SPORT klub, z. s. 

www.bogi-sport.cz 
 

Ocenění 
 
Každý žák, který reprezentoval svoji školu, na konci turnaje dostane sportovní tričko s logem 

BOGI CUPU. 

Školy dostanou materiální odměny na tělesnou výchovu v hodnotě několika tisíc korun (např.: 

fotbalové míče, házenkářské míče, basketbalové míče, švihadla a plno dalších odměn od 

sponzorů). Dále také finanční poukaz na nákup materiálních pomůcek (platí pouze pro první tři 

umístěné školy).  Škola, která obsadí první pozici získá putovní pohár.  

 
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit jednotlivé disciplíny, jejich pravidla a 

termíny konání během soutěže. 

 
 

Na Vaši účast se těší 
 
 

    Michal Házl  Mgr. Patrik Zeman 
    ředitel soutěže      předseda 

BOGI SPORT klub, z. s. 


